
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO 060/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: ELETRO TARTARI LTDA

OBJETO: prestação de serviços de manutenção de redes de distribuição em linhas energizadas através de equipe de Linha
Viva para interligação das redes de distribuição de energia elétrica dos Loteamentos do Jardim dos Ipês e Morada do Sol
localizados no município de Nova Canaã do Norte/MT.

VALOR DO CONTRATO: R$ 25.170,39(vinte e cinco mil cento e setenta reais e trinta e nove centavos)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2023

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 061/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: EDUARDO BENICIO RUIZ LTDA

OBJETO: Fornecimento de Mão de Obra e Equipamentos para Serem Utilizados na Construção de Guias (Meio Fio) e
Sarjetas no Cemitério Municipal, na Rodovia MT-441 e em Diversas Ruas e Avenidas do Município de Nova Canaã do
Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 400.783,50(quatrocentos mil setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2023

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 062/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE - MT

CONTRATADA: RENOVA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA

OBJETO: Execução da Obra de Implantação de Sistema de Iluminação Pública no Canteiro Central da Avenida Paraná no
Município de Nova Canaã do Norte/MT

VALOR DO CONTRATO: R$ R$ 1.211.519,25(um milhão duzentos e onze mil quinhentos e dezenove reais e vinte e cinco
centavos)

VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA: 26 de junho de 2023

Rubens Roberto Rosa

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1def5dc3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:44:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




